

خراسان

موسسه خیریه کمک به اطفال و زنان افغان - راجستر شده در انگلستان (۱۰۸۱۴۲۸)

دایرکتر و مدیر مسئول: سیما غنی - هیئت مدیره: سیما غنی، خدیجه غنی، درخانی معصومی، خرنسا نثار - سکرتر: David Hitchins

106 Thirlmere Gardens, Wembley Middx HA9 8RF- UK

Tel/Fax message box: 07092 06 7759 email address: Seema@khorasan.org

یادداشتی از درد چندین ساله

چنانچه همه اطلاع دارند بیش از ۲۲ سال میشود که ملت افغانستان در بین شعله آتش جنگ میسوزد.

در اثر جنگهای مذکور بیشتر از یک و نیم میلیون افغان کشته شده و بیش از سه میلیون برای نجات جان شان مجبور به ترک وطن و خانه گردیده اند. ده ها هزار طفل معصوم پدر و مادر خود را از دست داده بی سر پرست و بی پناه میدان مانده اند. هزار ها زن که زمانی صاحب جای و خانه و فرزند و عزت بودند به دامان بیکسی و بی پناهی افتاده اند.

راپوری در کتاب مولوی نافع (یتیم در جامعه اسلامی) نشان میدهد که تنها در سال ۱۹۸۹ عیسوی ۱۲۷۲۱۱ طفل یتیم با نمایندگی های مجاهدین وقت ثبت نام کرده بودند. این راپور همچنان بیان میکند که به هزار ها تن یتیم دیگر هم وجود داشتند که با هیچ موسسه ثبت نام نکرده بودند. تحقیقات دیگری توسط رشید (طالبان، تیل، گاز و بازی جدید بزرگ، ۲۰۰۰ عیسوی) نشان میدهد که در سال ۱۹۹۶ تنها در شهر کابل به تعداد ۲۵۰۰۰ زن بیوه ثبت نام کرده بودند که اکثریت شان طفل داشتند و باید از طریقی اطفال بی پدر خود را اعاشه و اباته میکردند.

اطفال یتیم افغان بروی کوچه های درد دیده افغانستان دست سؤال دراز می کنند تا یک لقمه نانی به دست آورند. یکتعداد شان مسئول مهیا ساختن نان و نفقه برای برادر ها یا خواهران کوچکتر خود هم هستند.

هیچ پدر یا مادری حاضر نخواهد بود تا طفلش به عوض رفتن به مکتب و تحصیل علم و کمال به کار شاقه بپردازد. هیچ پدر یا مادری موافقه نخواهد کرد که طفلش به عوض بازی با اطفال همسن و سالش بروی سرکها به گدائی بپردازد. یکتعداد زنان افغانی که شوهر خود را از دست داده اند اما، از مجبوری اطفال خود را به کار های شاقه تشویق می کنند تا یک لقمه روزی پیدا کنند.

اشخاص و موسسات مختلف از غرب و شرق در صد کمک به هموطنان ضرورت مند ما هستند. یکتعداد کمکهای خود را بطور شخصی به فامیلهائی می رسانند که قبلا با آنها شناسائی داشتند. یکتعداد دیگر منتظر اند تا ببینند از چه طریقی میشود به ضرورت مندترین طبقه افغانستان همکاری و مدد کرد. منم در شماری بوده ام که حتی در سالهای درسی ام در مهاجرت، از طریق دوستی به مهاجرین افغان در کمپهای پاکستان کمک ناچیزی میفرستادم. وقت آن رسیده که این کمکها را جنبه رسمی بدهیم، فلذا تصمیم گرفتم که موسسه خیریه ایجاد کنم تا از آن طریق بتوانیم به اطفال، زنان و دیگر ضرورت مندان چه در افغانستان و چه در پاکستان همکاری کنیم.

موسسه خراسان را بیاد افغانستان، سرزمین "اصیل ترینان" و "سرزمین آفتاب" افتتاح کردیم تا به شکلی از اشکال ازین ملکهای دور افتاده همه بتوانیم دست بهم دهیم و مددگار هموطن بیچاره خود شویم.

سیما غنی - موسس و دایرکتر عمومی موسسه خراسان

تا توانی به جهان خدمت محتاجان کن به نمی یا نرمی یا قدمی یا قلمی